
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА  І-ІІІ СТУПЕНІВ №15 

З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ ОКРЕМИХ ПРЕДМЕТІВ 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

   

 

НАКАЗ 

02.03.2021           №38 

 

 

 

 

 

 

 

 

На виконання Кодексу цивільного захисту, наказу Міністерства освіти                      

і науки України від 21.11.2016 року № 1400  «Про затвердження Положення  про 

функціональну підсистему навчання дітей дошкільного віку, учнів та студентів 

діям у надзвичайних ситуаціях (з питань безпеки життєдіяльності) єдиної 

державної системи цивільного захисту», наказу Департаменту освіти Харківської 

міської ради від 22.02.2021 № 34 «Про підсумки роботи Департаменту освіти з 

цивільного захисту у 2020 році та завдання на 2021 рік», наказу Управління освіти 

адміністрації Індустріального району Харківської міської ради від 23.02.2021 №22  

«Про підсумки роботи Управління освіти з цивільного захисту у 2020 році та 

завдання на 2021 рік», від 23.02.2021 № 23 «Про підготовку та проведення «Днів 

цивільного захисту», «Тижнів безпеки дитини», «Тижнів знань з основ безпеки 

життєдіяльності» об’єктових та протипожежних тренувань», наказу комунального 

закладу «Харківська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 15 з поглибленим 

вивченням окремих предметів Харківської міської ради Харківської області» від 

02.03.2021 № 37 «Про підсумки роботи КЗ «ХСШ №15» цивільного захисту у 2020 

році та завдання на 2021 рік», з метою перевірки дій особового складу  в 

надзвичайних ситуаціях, формування практичних умінь і навичок учасників 

освітнього процесу 

Про підготовку та проведення «Дня цивільного 

захисту», «Тижня знань з основ безпеки 

життєдіяльності» об’єктового та 

протипожежного тренування  



НАКАЗУЮ: 

 

1.   Посадовій особі з питань цивільного захисту - Боріковій П.О.: 

1.1. Підготувати і провести «День цивільного захисту», об’єктового та 

протипожежного тренування. 

29.04.2021 

1.2.«Тижні знань з основ безпеки життєдіяльності», об’єктового та 

протипожежного тренування. 

 З 18.10.2021-22.10.2021 

1.3. Надати до Управління освіти копії наказів «Про підготовку та проведення 

«Дня цивільного захисту», «Тижня знань з основ безпеки життєдіяльності», 

об’єктового та протипожежного тренування.  

                                                                   До 15.03.2021 

1.4. Надати до Управління освіти копії наказів «Про підсумки проведення 

«Дня цивільного захисту», «Тижня знань з основ безпеки життєдіяльності», 

об’єктового та протипожежного тренувань».  

        До 09.05.2021 

До 07.11.2021 

2.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор КЗ «ХСШ №15»      О.А.Коршак 

 

З наказом ознайомлені: 

№ 

з.п. 

Назва посади ПІБ Підпис Дата 

ознайомлення 

1. Заступник директора з 

НВР 

Борікова П.О.   

 


